РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2013                                                         № 10                                         х.Позднеевка

Об определении перечня предприятий, объектов,
имеющих статус общественных мест, вида выполняемых работ
для отбывания наказания в виде обязательных работ.

	В соответствии с Федеральным законом от 08.06.12 № 65-фЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетирования», которым предусомтренно введение нового административного наказания – обязательные работы, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Позднеевское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить  перечень предприятий, организаций,учреждений на территории Позднеевского сельского поселения, являющихся местом отбывания наказания в виде обязательных работ, и объекты, имеющие статус общественных мест для отбывания обязательных(общественно полезных) работ, согласно приложения к постановлению.
2. Постановления вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Позднеевского
сельского поселения	С.В.Правдюкова

Приложение к постановлению
Администрации Позднеевского
сельского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ
Предприятий,организаций,учреждений на территории Позднеевского сельского поселения, являющихся местом отбывания наказания в виде обязательных работ, и объекты, имеющие статус общественных мест для отбывания обязательных(общественно полезных) работ.

	№ п/п
	Предприятия,организации,учреждения являющиеся местом отбывания наказания имеющие статус общественных мест для отбывания обязательных(общественно полезных) работ.

	Объекты, имеющие статус общественных мест для отбывания обязательных(общественно полезных) работ

	1.
	Администрация Позднеевского сельского поселения
	Братские могилы:
-х.Позднеевка
-.Красное Знамя
-х.Малая Западенка
-х.Свобода
-х.Красный Кут
Территории кладбищ населенных пунктов Позднеевского сельского поселения:
-х.Позднеевка
-.Красное Знамя
-х.Малая Западенка
-х.Свобода
-х.Красный Кут
Парки и футбольные поля находящиеся на территории  Позднеевского сельского поселения:
х.Позднеевка
-.Красное Знамя
-х.Малая Западенка
-х.Свобода
-х.Красный Кут

	2.
	МБУК  ПСП ВР «Позднеевский СДК»
	Территории прилегающие к  домам культуры находящиеся на территории Позднеевского сельского поселения:
х.Позднеевка
-.Красное Знамя
-х.Малая Западенка
-х.Свобода
-х.Красный Кут